1/2

平成 29年 6月 28日

各 位

会 社 名 株式会社共立メンテナンス

代表者名 代表取締役社長 上田 卓味

コード番号 9 6 1 6  東 証 第 一 部

問合せ先 取締役人事総務本部長 石井 正浩

電 話 0 3 - 5 2 9 5 - 7 7 9 3

取締役の異動に関するお知らせ

本日開催された定時株主総会および取締役会において、下記の通り取締役および監査等委員である取締役の

異動が決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 取締役（監査等委員である取締役を除く）

氏名 新職 現職

石塚
いしづか

 晴
はる

久
ひさ

 代表取締役会長 同左

上田
う え だ

 卓味
た く み

 代表取締役社長 同左

井上
いのうえ

 英
えい

介
すけ

 常務取締役寮事業本部長 同左

中村
なかむら

 幸治
こ う じ

 取締役経営企画本部長 同左

相良
さ が ら

 幸
ゆき

宏
ひろ

 取締役ドーミーイン事業本部長 同左

伊藤
い と う

 覚
さとる

 取締役 PKP事業本部長 同左

鈴木
す ず き

 真樹
ま さ き

 取締役リゾート事業本部長 同左

君塚
きみづか

 良生
よ し お

 取締役シニアライフ事業本部長 同左

石井
い し い

 正浩
まさひろ

 取締役人事総務本部長 兼 社長室長 同左

横山
よこやま

 博
ひろし

 取締役事業開発本部長 同左

寺山
てらやま

 昭英
あきひで

 取締役 同左

2/2

２． 監査等委員である取締役

氏名 新職 現職

蠣崎
かきざき

 誠
せい

 取締役（監査等委員） 取締役

元木
も と き

 恭三
きょうぞう

 社外取締役（監査等委員） 同左

宮城
み や ぎ

 利
とし

章
あき

 社外取締役（監査等委員） 同左

３． 退任取締役

氏名 新職 現職

佐藤
さ と う

 充
みつ

孝
たか

 相談役 取締役相談役

飯塚
いいづか

 章
あきら

 顧問 取締役

山田
や ま だ

 滋
しげる

 顧問 取締役

三津間
み つ ま

 博
ひろし

 退任 取締役（監査等委員）

以上